


84.5 kilometers177 R 84km
Leg Dir Type Notes Total

→ Right Tourner à droite vers Rue Drummond 0.0 
0.1 ← Left Tourner à gauche vers Rue Drummond 0.1 
0.0 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 0.1 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard Leclerc E 0.4 

1.1 ↑ Straight Au carrefour giratoire, continuer tout droit pour rester sur Boulevard 
Leclerc E 1.5 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue de la Providence 1.6 
0.5 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bourget E 2.1 
0.2 → Right Tourner à droite sur Rue Dufferin 2.2 
0.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bourget O 2.3 
0.7 → Right Tourner à droite sur Rue Saint-Hubert 3.0 
4.2 → Right Tourner à droite sur 11e Rang 7.2 
0.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Dale/Chemin Lussier 7.7 
1.7 ← Left Tourner à gauche sur 1e Rang E 9.4 
1.0 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur 1e Rang E 10.4 
6.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin Bélair 17.3 
0.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Narcisse Morissette 17.4 
2.9 → Right Tourner à droite sur Rang Mawcook 20.3 
1.3 → Right Tourner à droite sur Rang Grand Saint Charles 21.6 
4.3 ↑ Straight Continuer tout droit sur Rang du Haut de la Rivière S 25.8 
4.8 → Right Tourner à droite sur Rang Émileville 30.6 

1.6 → Right Tourner à droite sur Rte Du Double/QC-235 N (panneaux pour Saint-
Hyacinthe) 32.2 

0.5 ↑ Straight Prendre la bretelle d’accès vers Saint-Pie 32.7 
0.4 → Right Tourner à droite sur Rue Notre Dame 33.1 
0.9 → Right Tourner à droite sur Avenue Saint-François 34.0 
1.6 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Saint-Dominique 35.5 

2.0 → Right Tourner légèrement à droite pour continuer sur Chemin de Saint-
Dominique 37.6 

1.1 → Right Tourner à droite sur Grand Rang St François 38.7 
4.6 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière N 43.3 
3.4 ← Left Tourner à gauche sur Rang du Haut-de-la-Rivière Nord 46.7 
5.1 → Right Tourner à droite sur Rue Saint Pierre (panneaux pour QC-235 S) 51.7 
0.2 → Right Tourner à droite pour prendre la bretelle d’accès 51.9 
0.1 ↑ Straight Suivre Rte Du Double/QC-235 S 52.0 
0.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Émileville 52.5 
1.6 → Right Tourner à droite pour continuer sur Rang Émileville 54.1 
0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang de la Montagne 54.7 
5.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 E 59.9 
0.4 → Right Tourner à droite sur Rue Codaire 60.2 
0.1 ← Left Tourner à gauche sur La Route des Champs 60.4 
4.7 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 65.1 
6.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Gagné 71.6 
5.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Bernard 76.6 
0.5 → Right Tourner à droite sur Boulevard Industriel 77.1 
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2.3 → Right Tourner à droite sur Estriade 79.4 
4.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 83.6 
0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 83.8 
0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 84.4 
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